

Årsredovisning för
Mätservice i Skåne/Halland AB
559254-3457

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mätservice i Skåne/Halland AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skummeslövsstrand 2023-03-14



Martin Ekstrand

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mätservice i Skåne/Halland AB, 559254-3457, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skummeslövsstrand registrerades år 2020-05-04 och ska bedriva mätningstekniska tjänster inom bygg- och anläggningsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens tredje räkenskapsår har gått bra. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, Mera uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020/2020
Nettoomsättning	4 317 544	3 470 903	1 303 228
Resultat efter finansiella poster	897 807	778 062	401 588
Soliditet, %	62	64	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		930 497
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-500 000
Årets resultat			700 127
Vid årets slut	25 000		1 130 624

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, behandlas enligt följande:	
Balanserat resultat	430 497
Årets resultat	700 127
Totalt	1 130 624
Disponeras för	
Utdelning, [250* 1200]	300 000
Balanseras i ny räkning	830 624
Summa	1 130 624

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 317 544	3 470 903
Övriga rörelseintäkter		-	713
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 317 544	3 471 616
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 590	-
Övriga externa kostnader		-943 088	-664 898
Personalkostnader	2	-2 384 414	-2 028 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 738	-
Summa rörelsekostnader		-3 371 830	-2 693 554
Rörelseresultat		945 714	778 062
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-48 096	-
Summa finansiella poster		-47 907	-
Resultat efter finansiella poster		897 807	778 062
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		897 807	778 062
Skatter			
Skatt på årets resultat		-197 679	-161 396
Årets resultat		700 128	616 666

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 952	-
Summa materiella anläggningstillgångar		26 952	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	151 904	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		151 904	80 000
Summa anläggningstillgångar		178 856	80 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 035 240	521 664
Övriga fordringar		186 882	199 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 245	46 738
Summa kortfristiga fordringar		1 289 367	767 804
Kassa och bank			
Kassa och bank		387 925	652 491
Summa kassa och bank		387 925	652 491
Summa omsättningstillgångar		1 677 292	1 420 295
SUMMA TILLGÅNGAR		1 856 148	1 500 295

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		430 497	313 831
Årets resultat		700 128	616 666
Summa fritt eget kapital		1 130 625	930 497
Summa eget kapital		1 155 625	955 497
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		46 154	46 257
Skatteskulder		145 280	100 289
Övriga skulder		372 427	267 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 662	130 906
Summa kortfristiga skulder		700 523	544 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 856 148	1 500 295

Noter

Belopp i kr om Inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2
Summa	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	33 690	-
Vid årets slut	33 690	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-6 738	-
Vid årets slut	-6 738	-
Redovisat värde vid årets slut	26 952	-

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	80 000	-
-Tillkommande fordringar	120 000	80 000
	<u>200 000</u>	<u>80 000</u>
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Årets nedskrivningar	-48 096	-
Redovisat värde vid årets slut	151 904	80 000

Underskrifter

Skummeslövsstrand



2023-03-14

Martin Ekstrand

2023032813677